
 
 

   
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
本年も残り少なくなってまいりましたが、皆様にはご健勝にてお忙しい毎日をお過

ごしの事と存じます。 
さて、１１月号会報にてお知らせしておりました新春の交流懇親会を、下記の通り計

画いたしました。多くの皆様方のご参加をお待ちしております。 
 

記 
日   時  平成 20年 1月２０日(日)  １２：００～１４：３０ 
場   所  つきじ植むら 横浜店 
       横浜市西区南幸１－３－１  

横浜岡田屋モアーズ(MORE’S)８Ｆ   
《横浜駅西口徒歩１分》 

 ☎ ０４５－３１４－８００５ 
会   費   ７０００円（会場にて徴収）  
 
◎参加希望者は、1月 7日迄に同封のハガキにてお申し込みください。 
 又、近況もお知らせ頂ければ幸甚に存じます。近況報告の中から会報

の「会員の声」欄に掲載させていただくこともあります。 
 
                  
 
                      

        
                   

 

日本料理しゃぶしゃぶ「つきじ植むら」案内図 

 


